
РЕШЕНИЕ

по процедура с уникален номер в РОП 00073-2019-0025

гр. Велико Търново.. VhV ’A xH.2019 г.

На основание чл. 22, ал.1, т.6 от ЗОП, във връзка с чл.181, ал. 6 от ЗОП и 
отразените резултати и мотиви в протоколи от дати, както следва: протокол № 1 от 
дата: 01.07.2019 г.; протокол № 2 от дата: 18.07.2019 г.; протокол № 3 от дата 
06.12.2019 г. и извършената оценка в протокол № 4 от дата 18.12.2019 г. на Комисията, 
назначена със Заповед № РД 22-1049/01.07.2019 г. на Кмета на Община Велико 
Търново, за разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена 
поръчка, чрез провеждане на публично състезание по чл. 18, ал.1, т.12 от ЗОП с 
предмет: “Проектиране на елементи на техническата инфраструктура и
съоръженията към нея на територията на община Велико Търново, вкл. и 
укрепване на свлачища и осъществяване на авторски надзор по време на 
строителство. Поддържане, основен ремонт /рехабилитация/, реконструкция и 
ново строителство на транспортната техническа инфраструктура (пътища, улици, 
транспортни мрежи и съоръжения), стабилизиране на свлачища и възстановяване 
на засегнатите елементите на транспортната инфраструктура от свлачищни и/или 
срутищни процеси на територията на община Велико Търново.“, открита с 
Решение РД 24-65 от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново с 
уникален номер на процедурата 00073-2019-0025 в регистъра на АОП и публикувано 
обявление на дата 04.06.2019 с ID 914919 в Регистъра на обществените поръчки на 
АОП и публикувана на профила на купувача на Община Велико Търново 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667. с прогнозна стойност на 
поръчката 9998619.17 лева без ДДС.

НАРЕЖДАМ:

I. На основание чл. 107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в 
документацията и на основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на 
оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на 
поръчката и чл. 107, т.5 от ЗОП и във връзка с констатациите и мотивите на комисията 
отразени в протоколите от нейната работа отстранявам от участие в процедурата с 
предмет: Проектиране на елементи на техническата инфраструктура и
съоръженията към нея на територията на община Велико Търново, вкл. и 
укрепване на свлачища и осъществяване на авторски надзор по време на 
строителство. Поддържане, основен ремонт /рехабилитация/, реконструкция и 
ново строителство на транспортната техническа инфраструктура (пътища, 
улици, транспортни мрежи и съоръжения), стабилизиране на свлачища и 
възстановяване на засегнатите елементите на транспортната инфраструктура от 
свлачищни и/или срутищни процеси на територията на община Велико 
Търново.“, открита с Решение РД 24-65 от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община

1

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667


Велико Търново с уникален номер на процедурата 00073-2019-0025 в регистъра на 
АОП и публикувано обявление на дата 04.06.2019 с ID 914919 в Регистъра на 
обществените поръчки на АОП и публикувана на профила на купувача на Община 
Велико Търново https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667. с прогнозна 
стойност на поръчката 9998619.17 лева без ДДС, следните участници и оферти:

1.1. Оферта с вх. № 53-2651-1/25.06.2019 г. от 14:11: часа на „ПСТ ВТ 2019“ ДЗЗД, 
с партньори: „ПСТ Груп“ ЕАД, ЕИК: 831928535 и „ПСТ София“ ЕООД, ЕИК: 
205098256. Адрес за кореспонденция: град София, ПК 1517, ул. „Бесарабия“, № 
114, телефон: 02/945 2996; факс: 02/9450496, ел. поща: pst@pst.bg. Лице за 
контакти: Божидар Георгиев.

Правни и фактически основания за отстраняване:

Комисията е подложила на обстоятелствен анализ представената информация, като е 
установила, че по отношение на офертата на участник „ПСТ ВТ 2019“ ДЗЗД са налице 
следните обстоятелства:

1. Съгласно одобрената с Решение РД 24-65 от дата 04.06.2019 г. на Кмета на 
Община Велико Търново документация „Участникът избран за ИЗПЪЛНИТЕЛ се 
задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се 
впоследствие дефекти в гаранционните срокове, които посочва в техническото си 
предложение. Участника за всички видове работи е длъжен да се ангажира с 
гаранционни срокове задължително по - дълги от предвидените в НАРЕДБА № 2 от 
31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и 
минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, 
съоръжения и строителни обекти.“ При анализа на информацията в предложението за 
изпълнение на поръчката, комисията установи следната посочена от участника 
информация:

„Изпълнителят се ангажира да изпълнява гаранционно поддържане и да 
отстранява дефектите за срокове съгласно „Наредба № 2 от 31 юли 2003 г. за 
въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални 
гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и 
строителни обекти“ гаранционните срокове, са както следва:

Гаранционният срок на изпълнените от нас пътни строително-монтажни работи е 
съгласно Наредба №2 от 31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Р. 
България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни 
работи, съоръжения и строителни обекти по ЗУТ за съответните видове работи в 
години.“- стр. 293 от предложението за изпълнение на поръчката.

Съгласно стр. 53 от документацията за участие „Предложението за изпълнение на 
поръчката трябва да отговаря на предварително обявените условия, включващи 
предварително обявени условия, съдържащи се в решението, обявлението и/или 
документацията за участие.“

Съгласно стр. 14 от документацията за участие „Комисията предлага за отстраняване 
участника от участие в процедурата, ако направи предложения с противоречие с 
условията на проекта на договор. Участник, който в методологията си на работа или

2

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667
mailto:pst@pst.bg


някъде другаде в офертата направи предложения в противоречие е условията на 
проекто - договора или документацията не се оценява и се отстранява от участие; 
Участниците следва да проучат всички указания и условия за участие, дадени в 
документацията за участие. Представянето на оферта задължава участника да приеме 
напълно всички изисквания и условия, посочени в тази документация. Поставянето от 
страна на участника на условия и изисквания, които не отговарят на обявените в 
документацията, води до отстраняване на този участник от участие в процедурата.“

Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение РД 24-65 
от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, с което решение са 
одобрени обявлението и документацията за възлагане на обществена поръчка. 
Решението е влязло в законна сила и утвърдените с него условия в обявлението и 
документацията за възлагане на обществена поръчка са станали задължителни за 
участниците в процедурата и комисията по провеждането й. При разглеждане на 
офертите, комисията следва да следи за съответствие с изискванията на възложителя и 
да ги прилага стриктно към всички участници. Съгласно чл. 56, ал.2 от ППЗОП 
„Комисията разглежда допуснатите оферти и проверява за съответствие с 
предварително обявените условия”, а съгласно чл. 57, ал.1 от ППЗОП „Ценовото 
предложение на участник, чиято оферта не отговаря на изискванията на възложителя, 
не се отваря.”. Цитираните правни норми не предоставят възможност на комисията, в 
оперативна самостоятелност, да извърши преценка при констатирано нарушение на 
изискванията на възложителя дали да отстрани участникът, който го е извършил, а я 
задължават да го предложи за отстраняване.

Предвид изложените мотиви за отстраняване по т.1, комисията единодушно е 
предложила на възложителя отстраняване на участника от последващо участие на 
основание чл. 107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в 
документацията и на основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на 
оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на 
поръчката и чл. 107, т.5 от ЗОП поради това, че предлага отстраняване на дефекти в 
гаранционни срокове в несъответствие с поставеното изискване: „гаранционни срокове 
задължително по - дълги от предвидените в НАРЕДБА № 2 от 31.07.2003 г. за 
въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални 
гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и 
строителни обекти.“

2. Комисията е констатирала, че участникът не е представил информация в част 
Б. Управление на риска“ относно дефинираните от възложителя рискове, както 
следва:

„ 8. Риск от преобразуване на изпълнителя след сключване на договора;
9. Риск от смяна на доставчик;

10. Риск от доставка на некачествени материали. “

Съгласно стр. 5 5 от документацията за участие „Участника се отстранява от 
последващо участие в процедурата ако Методологията за изпълнение от офертата в 
част Б. УПРАВЛЕНИЕ НА РИСКА не отговаря на изискванията за задължително 
съдържание.“ Съгласно стр. 56 от документацията за участие: „Ако участник представи 
Обяснителна записка с методологията за изпълнение, която не отговаря на 
изискванията за съдържание и/или липсва информация по някой от задължителните

3



елементи и информация, посочени в документацията, комисията отстранява офертата 
от последващо участие.“

3. Съгласно предварително обявените условия „В техническото предложение се 
посочват мерки за осигуряване на безопасността на движение на моторните превозни 
средства по време на ремонтните работи. Участника в техническото си предложение 
представя декларация, че ще предприема всички необходими мерки за изпълнение на 
авторския надзор от авторите на проектите и че в случай на обективна невъзможност на 
автор- проектант да упражнява авторски надзор или при възникване на други 
обстоятелства със същите последици, ще осигури със съгласието на автора, друго лице 
да изпълнява същата функция със същата или еквивалентна професионална 
компетентност и ще представи писмени доказателства пред възложителя за полученото 
съгласие или писмени доказателства за предоставяне на авторските права, в полза на 
участника. Контрола на качеството на вложените материали за целия срок на 
изпълнение на договора да се осъществява от акредитирана лаборатория, за което 
участника представя декларация в техническото си предложение.“

Комисията е констатирала, че в представеното от участника предложение за 
изпълнение на поръчката, липсва „декларация, че ще предприема всички необходими 
мерки за изпълнение на авторския надзор от авторите на проектите и че в случай на 
обективна невъзможност на автор- проектант да упражнява авторски надзор или при 
възникване на други обстоятелства със същите последици, ще осигури със съгласието 
на автора, друго лице да изпълнява същата функция със същата или еквивалентна 
професионална компетентност и ще представи писмени доказателства пред 
възложителя за полученото съгласие или писмени доказателства за предоставяне на 
авторските права, в полза на участника.“
Съгласно стр. 56 от документацията за участие: „Ако участник представи Обяснителна 
записка с методологията за изпълнение, която не отговаря на изискванията за 
съдържание и/или липсва информация по някой от задължителните елементи и 
информация, посочени в документацията, комисията отстранява офертата от 
последващо участие.“

4. Съгласно предварително обявените условия на обществената поръчка „Участникът 
трябва да декларира още, че в едноседмичен срок от подписване на договора ще 
представи доказателства за разполагането с покрит склад за материали, площадка за 
материали.“
Комисията е констатирала, че в представеното от участника предложение за 
изпълнение на поръчката, липсва деклариране от участника, че в едноседмичен срок от 
подписване на договора ще представи доказателства за разполагането с покрит склад за 
материали, площадка за материали
Съгласно стр. 56 от документацията за участие: „Ако участник представи Обяснителна 
записка с методологията за изпълнение, която не отговаря на изискванията за 
съдържание и/или липсва информация по някой от задължителните елементи и 
информация, посочени в документацията, комисията отстранява офертата от 
последващо участие.“

5. Съгласно одобрената документация за участие „В техническото предложение се 
представя списък на доставчици на материали: бетонови бордюри и плочи; 
вибропресовани павета; дъждоприемни решетки и шахти; асфалтови смеси и битум;

4



бетонови тръби. Предлага се организация за реагиране и изпълнение в извънредни 
ситуации, в това число в събота, неделя и официални празници след уведомяване от 
представител на възложителя.“ Комисията е констатирала, че в представеното от 
участника предложение за изпълнение на поръчката, липсва организация за реагиране и 
изпълнение в извънредни ситуации, в това число в събота, неделя и официални 
празници след уведомяване от представител на възложителя. Съгласно стр. 56 от 
документацията за участие: „Ако участник представи Обяснителна записка с 
методологията за изпълнение, която не отговаря на изискванията за съдържание и/или 
липсва информация по някой от задължителните елементи и информация, посочени в 
документацията, комисията отстранява офертата от последващо участие.“

6. В предложението за изпълнение на поръчката, неразделна част от техническото 
предложение липсва представена информация за „Брой лица на проектантския екип.“. 
Информацията е изискуема за представяне съгласно „Изисквания за съдържание на 
Предложението за изпълнение на поръчката“ от документацията за участие.

Предвид изложените мотиви за отстраняване по т.2-6, комисията единодушно е 
предложила на възложителя отстраняване на участника от последващо участие на 
основание чл. 107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в 
документацията и на основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на 
оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на 
поръчката и чл. 107, т.5 от ЗОП.

1.2. Оферта с вх. № 5300-11112-1/25.06.2019 г. от 14 : 55 на „ПЪТИЩА И 
МОСТОВЕ“ ЕООД, с ЕИК: 813029821, адрес за кореспонденция: град Варна, 9010, 
ж.к „Бриз-юг“, ул. „Д-р Николай Коларов“, № 3. Лице за контакти: инж. Росен 
Колелиев; телефон: 052/613 000, факс: 052/603 457, e-mail: office@pmostove.com.

Комисията е подложила на обстоятелствен анализ представената информация, като 
е установила, че по отношение на офертата на участник „ПЪТИЩА И МОСТОВЕ“ 
ЕООД са налице следните обстоятелства:

Съгласно одобрената с Решение РД 24-65 от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община 
Велико Търново документация „Участникът избран за ИЗПЪЛНИТЕЛ се задължава да 
отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се впоследствие дефекти в 
гаранционните срокове, които посочва в техническото си предложение. Участника за 
всички видове работи е длъжен да се ангажира с гаранционни срокове задължително по 
- дълги от предвидените в НАРЕДБА № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация 
на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени 
строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.“ При анализа на 
информацията в предложението за изпълнение на поръчката, комисията е установила 
следната посочена от участника информация:

„ОТЕОВОРНОСТИ ПРЕЗ ГАРАНЦИОННИЯ ПЕРИОД НА ОБЕКТА:

Отговорности през гаранционния период:
Гаранционните срокове ще бъдат съгласно разпоредбите на ЗУТ и Наредба 

№ 2 / 31.07.2003 г. на МРРБ за въвеждане в експлоатация на строежите в 
Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и 
монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

5

mailto:office@pmostove.com


През гаранционния срок на обекта ще осигурим технически ръководител, 
който периодично ще извършва обход на участъците в които са изпълнявани СМР. 
При констатиране на дефекти и/или неправилна експлоатация на пътни участъци 
(паркиране върху тротоари, преминаване на верижни машини по асфалтираните 
участъци, затлачване с наноси на отводнителни канавки и др.) своевременно ще 
уведомяваме Възложителя, с цел предприемане на мерки за опазване на 
ремонтираните участъци.

Гаранционните срокове започват да текат от деня на издаване на разрешение 
за ползване на обекта или друг документ за приемане на изпълнението.

Всички дефекти, възникнали преди края на гаранционния срок се 
констатират с протокол, съставен и подписан от представители на Възложителя.

За появилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ 
уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

„Пътища и мостове“ ЕООД се задължава да отстранява за своя сметка 
скритите недостатъци и появилите се в последствие дефекти в гаранционните 
срокове.“- стр. 77 от предложение за изпълнение на поръчката.

„СРОК ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ НА ДЕФЕКТИ ПО ВРЕМЕ НА 
ГАРАНЦИОННИЯ СРОК НА ОБЕКТА:

Гаранционните срокове ще бъдат съгласно разпоредбите на ЗУТ и 
Наредба № 2 / 3E07.2003 г. на МРРБ за въвеждане в експлоатация на 
строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за 
изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

„Пътища и мостове“ ЕООД се задължава да отстранява за своя сметка 
скритите недостатъци и появилите се в последствие дефекти в гаранционните 
срокове.

След писмено уведомяване от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за 
възникнал дефект, ние в качеството си на Изпълнител ще отстраним дефекта 
за 2 (два) работни дни.“- стр. 272 от предложение за изпълнение на 
поръчката.

Съгласно стр. 53 от документацията за участие „Предложението за изпълнение на 
поръчката трябва да отговаря на предварително обявените условия, включващи 
предварително обявени условия, съдържащи се в решението, обявлението и/или 
документацията за участие.“

Съгласно стр. 14 от документацията за участие „Комисията предлага за отстраняване 
участника от участие в процедурата, ако направи предложения с противоречие с 
условията на проекта на договор. Участник, който в методологията си на работа или 
някъде другаде в офертата направи предложения в противоречие с условията на 
проекто - договора или документацията не се оценява и се отстранява от участие; 
Участниците следва да проучат всички указания и условия за участие, дадени в 
документацията за участие. Представянето на оферта задължава участника да приеме 
напълно всички изисквания и условия, посочени в тази документация. Поставянето от 
страна на участника на условия и изисквания, които не отговарят на обявените в 
документацията, води до отстраняване на този участник от участие в процедурата.“

Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение РД 24-65 
от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново, с което решение са 
одобрени обявлението и документацията за възлагане на обществена поръчка. 
Решението е влязло в законна сила и утвърдените с него условия в обявлението и 
документацията за възлагане на обществена поръчка са станали задължителни за

6



участниците в процедурата и комисията по провеждането й. При разглеждане на 
офертите, комисията следва да следи за съответствие с изискванията на възложителя и 
да ги прилага стриктно към всички участници. Съгласно чл. 56, ал.2 от ППЗОП 
„Комисията разглежда допуснатите оферти и проверява за съответствие с 
предварително обявените условия”, а съгласно чл. 57, ал.1 от ППЗОП „Ценовото 
предложение на участник, чиято оферта не отговаря на изискванията на възложителя, 
не се отваря.”. Цитираните правни норми не предоставят възможност на комисията, в 
оперативна самостоятелност, да извърши преценка при констатирано нарушение на 
изискванията на възложителя дали да отстрани участникът, който го е извършил, а я 
задължават да го предложи за отстраняване.

Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно е предложила 
на възложителя отстраняване на участника от последващо участие на основание чл. 
107, т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в документацията и на 
основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на оферта, която не 
отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката и чл. 107, 
т.5 поради това, че предлага отстраняване на дефекти в гаранционни срокове в 
несъответствие с поставеното изискване: „гаранционни срокове задължително по - 
дълги от предвидените в НАРЕДБА № 2 от 31.07.2003 г. за въвеждане в експлоатация 
на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени 
строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.“

2. Съгласно предварително обявените условия „В техническото предложение се 
посочват мерки за осигуряване на безопасността на движение на моторните превозни 
средства по време на ремонтните работи. Участника в техническото си предложение 
представя декларация, че ще предприема всички необходими мерки за изпълнение на 
авторския надзор от авторите на проектите и че в случай на обективна невъзможност на 
автор- проектант да упражнява авторски надзор или при възникване на други 
обстоятелства със същите последици, ще осигури със съгласието на автора, друго лице 
да изпълнява същата функция със същата или еквивалентна професионална 
компетентност и ще представи писмени доказателства пред възложителя за полученото 
съгласие или писмени доказателства за предоставяне на авторските права, в полза на 
участника. Контрола на качеството на вложените материали за целия срок на 
изпълнение на договора да се осъществява от акредитирана лаборатория, за което 
участника представя декларация в техническото си предложение.“

Комисията е констатирала, че в представеното от участника предложение за 
изпълнение на поръчката, липсва „декларация, че ще предприема всички необходими 
мерки за изпълнение на авторския надзор от авторите на проектите и че в случай на 
обективна невъзможност на автор- проектант да упражнява авторски надзор или при 
възникване на други обстоятелства със същите последици, ще осигури със съгласието 
на автора, друго лице да изпълнява същата функция със същата или еквивалентна 
професионална компетентност и ще представи писмени доказателства пред 
възложителя за полученото съгласие или писмени доказателства за предоставяне на 
авторските права, в полза на участника.“ Единствено на стр. 10 участникът е посочил 
следното: „При невъзможност да осигурим на обекта на посочената в поканата дата 
проектанта изработил частта от проекта, за която е необходим авторски надзор, 
изпълнителят ще оторизира и осигури друг свой специалист, който ще се яви на 
строителната площадка и ще извърши необходимия авторския надзор.“ Така посочения 
ангажимент не покрива изцяло изискванията на възложителя за осигуряване съгласието 
на автора проектант, друго лице със същата или еквивалентна професионална

7



компетентност да осъществи авторски надзор, както и не се декларира, че ще бъдат 
представени писмени доказателства за предоставяне на авторските права в полза на 
участника. Съгласно стр. 56 от документацията за участие: „Ако участник представи 
Обяснителна записка с методологията за изпълнение, която не отговаря на 
изискванията за съдържание и/или липсва информация по някой от задължителните 
елементи и информация, посочени в документацията, комисията отстранява офертата 
от последващо участие.“

Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно е предложила на 
възложителя отстраняване на участника от последващо участие на основание чл. 107, 
т.1 от ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в документацията и на 
основание чл. 107, т.2, буква „а” от ЗОП, поради представяне на оферта, която не 
отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката.

ОБЯВЯВАМ:

II. Класирането за обществена поръчка чрез публично състезание, с предмет: 
“Проектиране на елементи на техническата инфраструктура и съоръженията към 
нея на територията на община Велико Търново, вкл. и укрепване на свлачища и 
осъществяване на авторски надзор по време на строителство. Поддържане, 
основен ремонт /рехабилитация/, реконструкция и ново строителство на 
транспортната техническа инфраструктура (пътища, улици, транспортни мрежи и 
съоръжения), стабилизиране на свлачища и възстановяване на засегнатите 
елементите на транспортната инфраструктура от свлачищни и/или срутищни 
процеси на територията на община Велико Търново.“, открита с Решение РД 24- 
65 от дата 04.06.2019 г. на Кмета на Община Велико Търново с уникален номер на 
процедурата 00073-2019-0025 в регистъра на АОП

1-во място за участник „ПЪТНИ СТРОЕЖИ- Велико Търново“ АД, с ЕИК: 
104693344, с адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ПК 5000, улица 
„България“, № 27, телефон: 062/61 68 11; факс: 062/628359; електронна поща: 
office@psvt.bg. Лице за контакти: инж. Филип Маринов и инж. Румен Игнатов с оферта 
с вх. № 5300-116-14/25.06.2019 г. от 16:36 часа

Мотиви: констатациите на комисията, отразени в протокол № 1 от дата: 01.07.2019 г.; 
протокол № 2 от дата: 18.07.2019 г.; протокол № 3 от дата 06.12.2019 г. и извършената 
оценка в протокол № 4 от дата 18.12.2019 г.

III. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет: “Проектиране на 
елементи на техническата инфраструктура и съоръженията към нея на 
територията на община Велико Търново, вкл. и укрепване на свлачища и 
осъществяване на авторски надзор по време на строителство. Поддържане, 
основен ремонт /рехабилитация/, реконструкция и ново строителство на 
транспортната техническа инфраструктура (пътища, улици, транспортни мрежи и 
съоръжения), стабилизиране на свлачища и възстановяване на засегнатите

8

mailto:office@psvt.bg


елементите на транспортната инфраструктура от свлачищни и/или срутищни 
процеси на територията на община Велико Търново.“, както следва:

- „ПЪТНИ СТРОЕЖИ- Велико Търново“ АД, с ЕИК: 104693344, с адрес за 
кореспонденция: град Велико Търново, ПК 5000, улица „България“, № 27, 
телефон: 062/61 68 11; факс: 062/628359; електронна поща: office@psvt.bg. Лице 
за контакти: инж. Филип Маринов и инж. Румен Игнатов с оферта е вх. № 
5300-116-14/25.06.2019 г. от 16:36 часа

Мотиви: Съгласно чл. 109, т.1 и т.2 от ЗОП участник „ПЪТНИ СТРОЕЖИ- Велико 
Търново“ АД е отговорил на изискванията за лично състояние и на критериите за 
подбор, а представената оферта е в съответствие с предварително обявените 
изисквания на процедурата. Подробни мотиви за допускането на участника до етап на 
разглеждане на техническото предложение са изложени в протокол № 3 от работата на 
комисията. До отваряне на плик „Предлагани ценови параметри” е допусната офертата 
на „ПЪТНИ СТРОЕЖИ- Велико Търново“ АД. Комисията единодушно е установила, 
че Плик „Предлагани ценови параметри” от офертата на „ПЪТНИ СТРОЕЖИ- Велико 
Търново“ АД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. 
Направените предложения в ценовото предложение позволяват постигане на икономия 
на финансов ресурс.

Съгласно чл. 24, ал.1, т.2 от ППЗОП настоящото Решение да бъде публикувано в 
профила на купувача в деня на изпращането му до всички участници в процедурата в 
срок съгласно чл. 43, ал.1 от ЗОП.

До всички протоколи от работата на комисията да бъде осигурен свободен 
достъп на профила на купувача https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667

Жалба срещу Решението на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ може да се подаде в 10 - дневен 
срок, съгласно чл. 197, ал.1, т.7 буква „а“ и следващите от ЗОП пред Комисията за 
защита на конкуренцията, град Софид, бул. „Витоша“ № 18.

Контрола по изпълнение на 1|е|пението ще упражнявам лично.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ 
ИНЖ. ДАНИЕЛ I
Кмет на Община Велико Търн

Съгласувал:
Надя Петрова 
Директор дирекг ОП

9

mailto:office@psvt.bg
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/667
rusanka
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




